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　木津川市では、市民のみなさまにとって使いやすく満足度の高い地域公共交通づくりに取り組んでいます。
　今月号では、山城線の利用状況、乗り物体験学習、岩船寺、浄瑠璃寺へのアクセスについてお知らせしま
す。

山城線の利用状況について

高の原小学校の児童が乗り物体験学習を行いました
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　山城線の利用状況（４月～11月）をお知らせします。　山城線は、平成21年度から毎年増加しています。

　昨年11月28日に高の原小学校の２年生が、体験学習として、き
のつバスと近鉄電車の「のりものたんけん」を行いました。
　児童たちは、バスや電車を安全に正しく利用するための方法

や、マナーについて学習
しました。
　学習を終えて、児童た
ちからは、「バスに乗って
楽しかった。」などの感
想がありました。
　これからも、このような機会を通して利用促進活動を進めてい
きます。

公共交通は、皆様のご利用によって成り立っています。
コミュニティバスの一層のご利用をお願いします。



■木津駅・加茂駅から岩船寺・浄瑠璃寺へ
【行き】 【急行バス】
ＪＲ木津駅
 8 :58
10:04
11:04
11:58
12:58
13:58
14:58

ＪＲ加茂駅
 9 :04
10:10
11:10
12:04
13:04
14:04
15:04

加茂駅東口
 9 :14
10:14
11:14
12:14
13:14
14:14
15:14

岩船寺
 9 :30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

浄瑠璃寺前
 9 :36
10:36
11:36
12:36
13:36
14:36
15:36

【帰り】
ＪＲ木津駅
11:21
12:21
13:21
14:21
15:21
16:18
17:23

ＪＲ加茂駅
11:15
12:15
13:15
14:15
15:15
16:12
17:15

加茂駅東口
11:06
12:06
13:06
14:06
15:06
16:06
17:06

岩船寺
 10:51
11:51
12:51
13:51
14:51
15:51
16:51

浄瑠璃寺前
10:44
11:44
12:44
13:44
14:44
15:44
16:44

■ＪＲ・近鉄奈良駅から浄瑠璃寺・岩船寺へ

■運賃

【行き】
ＪＲ奈良駅
  9 :04
10:04
11:04

13:04
14:04
15:04

近鉄奈良駅
  9 :11
10:11
11:11

13:11
14:11
15:11

木津南ソレイユ
 9 :21
10:21
11:21

13:21
14:21
15:21

浄瑠璃寺
 9 :34
10:34
11:34

13:34
14:34
15:34

浄瑠璃寺前
 9 :44
10:44
11:44
12:44
13:44
14:44
15:44

岩船寺
 9 :51
10:51
11:51
12:51
13:51
14:51
15:51

【帰り】
ＪＲ奈良駅
11:15
12:15

14:15
15:15
16:15

近鉄奈良駅
11:09
12:09

14:09
15:09
16:09

木津南ソレイユ
10:59
11:59

13:59
14:59
15:59

浄瑠璃寺
10:46
11:46

13:46
14:46
15:46

浄瑠璃寺前
10:36
11:36
12:36
13:36
14:36
15:36

岩船寺
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

　「ＪＲ加茂駅」と「浄瑠璃寺」「岩船寺」を結ぶ当尾線、「ＪＲ・近鉄奈良駅」と浄瑠璃寺を結ぶ急行バスは年始
も通常通り運行します。

　当尾線のご利用には、一日フリー乗車券をお使
いいただくと、便利でお得に乗車いただけます。
　ぜひ、お買い求めください。
≪年始の販売場所≫

　きのつバス車内（５枚綴り）　運行時間内
　当尾線車内（５枚綴り）　　　運行時間内
　加茂駅前第一駐車場　　　　 6:30～22:00
　加茂駅前東口駐車場　　　　 6:30～22:00

　岩船寺・浄瑠璃寺へは一日フリー乗車券が

便利でお得です。
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JR ／近鉄奈良駅
　～浄瑠璃寺前

 570 円
木津南ソレイユ
　～浄瑠璃寺前

400 円
【当尾線】
JR 加茂駅～岩船寺

 300 円
JR 加茂駅
　～浄瑠璃寺前

 400 円
岩船寺～浄瑠璃寺前

 200 円
【ＪＲ】
木津駅～加茂駅

 180 円

初詣は、浄瑠璃寺・岩船寺へお越しください。

JR加茂駅

加茂駅前第一駐車場

加茂駅前東口駐車場
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